pubblicazione dei dati nella sezione

“Amministrazione trasparente”.

Report

Analisi AS-IS della sezione

Amministrazione trasparente e

individuazione di eventuali criticità

e priorità di intervento, anche ai

fini di rendere più fruibile la

consultazione da parte degli utenti

interni ed esterni (Report).

Accurata analisi della pagina web iniziale, di tutte

le 19 sezioni di primo livello e le 86 sezioni di

secondo livello, rilevando lo stato in essere e,

quando necessario, i possibili interventi

migliorativi

Redazione di uno schema riepilogativo (vedi

allegato)

100%

Non ci sono stati

scostamenti

Siena, data della firma digitale

DA INVIARE TRAMITE PROTOCOLLO ALLA DIVISIONE PROGRAMMAZIONE, ORGANIZZAZIONE E VALUTAZIONE

1
 Da verificare sulla base dei dati forniti

QUESTIONARIO SUL BENESSERE

ORGANIZZATIVO

Frequenza

Valore medio delle

frequenze Frequenza

Valore medio delle

frequenze

Differenza valori medi

2020-2019* Punteggio*

Le caratteristiche del mio luogo di lavoro (spazi,

postazioni di lavoro, luminosità, rumorosità,

ecc.) sono soddisfacenti

1 26 26 1 21 21

2 30 60 2 37 74

3 66 198 3 53 159

4 85 340 4 90 360

5 104 520 5 129 645

6 95 570 6 78 468

406 1714 4,2 408 1727 4,2 -0,011 0,5

Ho la possibilità di prendere pause durante il

lavoro

1 4 4 1 3 3

2 17 34 2 18 36

3 60 180 3 41 123

4 89 356 4 99 396

5 123 615 5 132 660

6 113 678 6 115 690

406 1867 4,6 408 1908 4,7 -0,078 0,25

Posso svolgere il mio lavoro con ritmi sostenibili

1 13 13 1 9 9

2 32 64 2 29 58

3 68 204 3 58 174

4 84 336 4 93 372

5 128 640 5 126 630

6 81 486 6 93 558

406 1743 4,3 408 1801 4,4 -0,121 0

Il mio ambiente di lavoro è soddisfacente

1 17 17 1 16 16

2 28 56 2 37 74

3 70 210 3 57 171

4 83 332 4 94 376

5 129 645 5 127 635

6 79 474 6 77 462

406 1734 4,3 408 1734 4,3 0,021 0,5

Non mi capita mai di avvertire situazioni di

malessere o disturbi legati allo svolgimento del

mio lavoro quotidiano (insofferenza,

disinteresse, sensazione di inutilità, assenza di

iniziativa, nervosismo, senso di depressione,

insonnia, mal di testa, mal di stomaco, dolori

muscolari o articolari, difficoltà respiratorie …)

1 35 35 1 38 38

2 68 136 2 75 150

3 72 216 3 66 198

4 77 308 4 81 324

5 101 505 5 92 460

6 53 318 6 56 336

406 1518 3,7 408 1506 3,7 0,048 0,75

Gli errori commessi durante il mio lavoro mi

vengono fatti notare ripetutamente

1 131 131 1 106 106

2 168 336 2 160 320